III.

(y) Compotus Poncij de Mora & Grego-
rij de Rokele de Cameraria Londoniae, &
de Prifa Vinorum Regis apud Suthamtoni¬
am & S. Botulphum, Et de quadam Con¬
fuetudine quae vocatur Gauge, a die Mer-
curij proxima poft feftum S. Martini anno
R. R. H. Lvij incipiente, ufq; ad feftum
S. Edmundi Regis, antequamidem Rexmo-
reretur, & ab eodem fefto ufq; ad feftum
S. Michaelis anno Regni Regis E. pri¬
mo. Idem r c de Cl vj s & viij d, de
xiiij dolijs Vini de reâa prifa Regis apud
Londoniam, vetiditis per idem tempus, Et
de C & vj 1 iij s & iiij d de Lj doliis de rec¬
ta prifa Regis apud Suthamtoniam venditis
per idem tempus, Et de C quater xx xviij 1
de quater xx & ix dolijs vini de reéla
prifa Regis apud S. Botulphum venditis
per idem tempus. Et de xv 1 xvj s &
vij d de quadam Nova confuetudine quae
vocatur Gauge, videlicet de quolibet do-
lio j d, de vinis venientibus Londoni¬
am, praeter de dol. de reâa prifa de qui-
bus nichil capit, Et de xiij 1 ij s iij d de ea-
dem confuetudine apud Suthamtoniam &
Portefmuth per idem tempus, Et de vij 1
xviij s & iiij d de eadem confuetudine apud
Sandwicum per idem tempus. Summa,
CCCCxl 1 viij s & ij d. See. Mag. Rot. 1.
E. 1. in i°. Rot. Compotor. m. 1. b.

(z) De die dato Gregorio de Rokefle &
Poncio de Mora, ad computandum [de Ca¬

meraria Londoniae, de tempore quo inde
habuerunt cuftodiamj. Mich. Communia 5.
& 6. E. 1. Rot. 3. a.

Several allowances were made to them upon
their Accompt as Camerarijs Londoniae & cap-
toribus vinorum Regis per Angliam—Hil.
Commun. 6. E. 1. Rot. 4. b.

(a) Et quod de propriis vinis fuis de qui-
bus negoçiantur, quieti fuit de redfa prifa
noftra, videlicet de uno doleo vini ante ma¬
lum & alio poft malum. The Charter is to
the Barons of the Cinque-ports ; Hijs tefti-
bus—. Datum per manura noftram apud
Weftmonafterium, xvij° die Junij anno r n
fexto. Rot. Chart. 6. E. 1. m. 2. inCed.

(1) De Cuftuma vinorum in Londonia
colligenda. ad colligendum & recipien¬
dum Cuftumam noftram in Civitate Lon¬
doniae de doleis vini venientibus de Brig¬
gerak & Sandto Emilione, videlicet de
quolibet dolio duos folidos ; Ita quod de
exitibus inde provenientibus, nobis ad Scac-
carium noftrum refpondeant. Tefte The-
faurario xiiij0 die Maij anno xxvj°. Hilarij
Recorda 25 & 20. E. I. Rot. 10. b. ex parte
Remem. Thef.

(c) Londonia. Praeceptum eft Vicecomi-
tibus, quod diftringant Edmundumde Wyn¬
defore Panetarium Regis per terras & catalla
&c, ita &c in odbabis S. Hilarij ad redden¬
dum Régi compotum de officio gaugeti vi¬
norum in portu villas Briftollias de tempore